

Unsere aktuellen Sonderangebote

30.01.2023 - 04.02.2023

Bio Blattspinat aus Italien, je 100 g Packung	KL: II / kg = 11,10 €	1,11 €
Staudensellerie aus Italien, je Stück	KL: I	0,99 €
Spitzpaprika rot aus Griechenland, je 500 g Packung	KL: I / kg = 3,32 €	1,66 €
Zitronen aus Spanien, je 750 g Netz	KL: I / kg = 1,48 €	1,11 €
Gut & Günstig Bananen, je kg	kg = 1,00 €	1,00 €
Lorenz Erdnuß - Locken, je 150 - 200 g Beutel	statt: 2,19 € / kg = 6,60 - 4,95 €	0,99 €
Merci - Finest Selection, je 400 g Packung	statt 5,99 € / kg = 11,98 €	4,79 €
Nimm2 Lachgummi, je 225 - 235 g Beutel	statt 0,99 € / kg = 3,51 - 3,36 €	0,79 €
Rotkäppchen Sekt, je 0,75 l Flasche	statt 4,49 € / l = 3,59 €	2,69 €
Almdudler - verschiedene Sorten, je 1 l Flasche	statt 1,59 € / l = 0,99 €	0,99 €
Mautner Markhof Sirup, je 0,7 l Flasche	statt 3,99 € / l = 3,56 €	2,49 €
Pircher Edelbrand oder Haselnuss Spirituose, je 0,7 l Flasche	statt 17,49 € / l = 18,57 €	13,00 €
Heineken Pils verschiedene Sorten, je 4x6x0,33 l Packung	statt 21,16 € / l = 2,02 €	15,96 €
Heinz Ketchup oder Mayonnaise, je 0,4 - 0,5 l Flasche	statt 2,99 € / l = 4,98 - 3,98 €	1,99 €
Kölln Haferflocken kernig oder blütenart, je 500 g Beutel	statt 1,49 € / kg = 1,98 €	0,99 €
Odenwald Apfelmus, je 335 g Glas	statt 1,79 € / kg = 2,95 €	0,99 €
MinusL Milch - laktosefrei, je 1 l Packung	statt 1,89 € / l = 1,19 €	1,19 €
Kerrygold - irischer Frischkäse, je 150 g Becher	statt 1,69 € / kg = 9,93 €	1,49 €
Patros 30/52% i.Tr., je 150/180 g Packung	statt 2,89 € / kg = 11,27/9,39 €	1,69 €
Iglo Goldknusper -, Schlemmer - Filet, je 220 - 380 g Packung	statt 4,19 € / kg = 12,68 - 7,34 €	2,79 €
Coppenrath&Wiese Kuchenstücke, je 450 - 700 g Packung	statt 4,49 € / kg = 6,64 - 4,27 €	2,99 €
Dallmayr Kaffee, je 500 g Packung	statt 7,99 € / kg = 10,98 €	5,49 €
Kinder Cards hauchdünne Waffeln, je 128 g Packung	statt 2,39 € / kg = 11,64 €	1,49 €
Schauma Shampoo oder Spülung, je 0,4/0,25 l Flasche	statt 1,95 € / l = 3,47/5,56 €	1,39 €
Odol Med3 Zahncreme, je 0,075 l Packung	statt 1,95 € / l = 19,87 €	1,49 €

(solange der Vorrat reicht, bei Druckfehlern keine Haftung)

CAP-Markt Landsberg
Katharinenstraße 7
Telefon: 08191 4280856
cap.landsberg@regens-wagner.de
Öffnungszeiten:
Mo-Fr 07:30 bis 19:00 Uhr
Sa 07:30 bis 15:00 Uhr

CAP-Markt Penzing
Landsberger Straße 18
Telefon: 08191 9736884
cap.penzing@regens-wagner.de
Öffnungszeiten:
Mo-Fr 07:30 bis 19:00 Uhr
Sa 07:30 bis 16:00 Uhr



„...das schmeckt mir.“